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Balyoz operasyonu sonrasında birçok komutanın tutuklanmasının ardından Orgeneral
Akın Öztürk, 2013 yılında Hava Kuvvetleri Komutanlığı’na getirildi. İ...

Balyoz operasyonu sonrasında birçok komutanın tutuklanmasının ardından Orgeneral Akın Öztürk,
2013 yılında Hava Kuvvetleri Komutanlığı’na getirildi. İki yıl komutanlık yaptıktan sonra Ağustos
2015’te görevi Orgeneral Abidin Ünal’a devretti. Orgeneral Öztürk, kalan bir yıllık görev süresini Yüksek
Askeri Şura üyesi olarak devam ettirip önümüzdeki 30 Ağustos’ta emekli edilecekti.

SUBAYLAR BİR YIL ÖNCE UYARDI

Geçen yıl Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile bağlantıları olduğu iddia edilen Akın Öztürk’ün ‘darbe
yapabilecek potansiyele sahip olduğu’ geçen yıl bir grup subay tarafından Genelkurmay Başkanlığı’na
bildirildiği öğrenildi. Türk Silahlı Kuvvetleri, devletten temizlenmeye başlanan FETÖ bağlantılarına
sahip general ve amirallerin önümüzdeki günlerde yapılacak olan Yüksek Askeri Şura’da emekli
edileceklerinin belli olması üzerine Orgeneral Öztürk’ün Kara Kuvvetleri Eğitim ve Doktrin Komutanlığı
(EDOK) Muhabere ve Destek Eğitim Komutanı Korgeneral Metin İyidil ile birlikte düğmeye bastığı
ortaya atılan iddialar arasında. Eğer darbe başarılı olsaydı, Akın Öztürk Genelkurmay Başkanı olacaktı.
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DARBE GECESİ DÜĞÜNE GİTMEYEN TEK KOMUTAN

Dün gece, Eskişehir’de bulunan ve Hava Kuvvetleri’nin tüm vurucu güçlerinin komutanı olan Muharip
Hava Kuvveti ve Hava Füze Savunma Komutanı Korgeneral İlhan Şanver’in kızının İstanbul’da düğünü
vardı. Moda Deniz Kulübü’ndeki düğüne tüm Hava Kuvvetleri üst düzey komuta kademesi davetliydi.
Başta Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Abidin Ünal olmak üzere tüm havacı generaller ve üst düzey
komutanlar İstanbul’a gelmişti. Düğüne katılmayan tek komutan ise Orgeneral Akın Öztürk’tü.

F-16’LARI KALDIRARAK DARBEYİ BAŞLATTI

Orgeneral Akın Öztürk, önceki gece 22.00’de Ankara Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığı’ndan F-16’ların
kaldırılması ile operasyon için düğmeye bastı. Bu operasyon, Öztürk’ün damadı Hava Pilot Kurmay
Yarbay Hakan Karakuş’un komutanı olduğu Akıncı Üssü’ndeki 141. Filo’da başladı. Yarbay Karakuş, iki
yıl önce Ankara’da Kuveytli diplomatlarla kavga etmiş ve çıkan arbedede darp edilerek ismi gündeme
gelmişti. Hava Kuvvetleri’nin karargâh filosu olarak bilinen 141. Filo’nun personeli dün öğleden sonra
‘Bugün filo komutanının emriyle erken paydos edilecek’ denilerek lojmana gönderilmişti.

KOMUTANLAR DÜĞÜNDE REHİN ALINDI

Korgeneral İlhan Şanver’in kızının Moda’daki düğününe Ankar’da F-16’lar uçarken bir Sikorsky S-70 tipi
helikopter indi. Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Abidin Ünal başta olmak üzere tüm komuta heyeti
helikoptere alınarak bilinmeyen bir yere götürüldü. Hava Kuvvetleri üst düzey ekibin darbeciler
tarafından kaçırılması, üs ve filoların hızlı reaksiyon vermesini önledi.
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